
 Strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA Nr 70/ VIII/ 2025 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu w Płocku na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), w związku z § 24 ust. 1 oraz  

§ 43 ust. 1 Statutu Powiatu Płockiego przyjętego Uchwałą Nr 26/IV/2024 Rady 

Powiatu w Płocku z dnia 11 września 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Płockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 9020) Rada Powiatu w Płocku uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Płocku  

na 2025 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Plan pracy, o którym mowa w § 1 uchwały, w uzasadnionych przypadkach może 

być na bieżąco korygowany przez Przewodniczącego Komisji w zakresie terminów.  

O każdorazowej zmianie terminu rozpatrzenia planowanego zagadnienia 

Przewodniczący informuje Komisję.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski 

 

 



 Strona 1 z 2 

Załącznik do Uchwały Nr 70/VIII/2025 

Rady Powiatu w Płocku z dn. 29 stycznia 2025 r. 

 

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  RREEWWIIZZYYJJNNEEJJ  

RRAADDYY  PPOOWWIIAATTUU  WW  PPŁŁOOCCKKUU  NNAA  22002255  RROOKK  
 

  

LLPP..  TTEERRMMIINN  

  

  TTEEMMAATTYYKKAA  
  

UUWWAAGGII  

11..  SSttyycczzeeńń  

 

1. Ustalenie planu pracy komisji. 
 

  

22..  LLuuttyy  
 

1. Informacja o realizacji obowiązku wynikającego z art. 30 

ustawy Karta Nauczyciela dotycząca corocznej analizy 

poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 

odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń 

określonych w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

 

 

 

Temat sesyjny 

33..  MMaarrzzeecc  

1. Informacja w zakresie pozyskiwania w 2024 roku 

środków finansowych z różnych źródeł na realizację 

zadań statutowych Powiatu. 

2. Informacja nt. utrzymania Baz Drogowych w Powiecie 

Płockim – wizytacja Bazy Drogowej w Bodzanowie 

i Gąbinie. 

 
 

 

 
Wyjazd Komisji 

  

44..  KKwwiieecciieeńń  

1. Ocena stanu dróg po przeglądach wiosennych oraz plan 

bieżącego utrzymania dróg. 
 

 
Temat sesyjny 

  

55..  MMaajj  

1. Raport o stanie Powiatu Płockiego: 

ü zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Płocku. 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 

Powiatu Płockiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2024 r., w tym: 

ü wypracowanie opinii Komisji o przedłożonym przez 

Zarząd Powiatu sprawozdaniu z wykonania budżetu 

powiatu, 

ü sformułowanie i przyjęcie wniosku w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Powiatu, 

ü zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 r., 

ü zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia Zarządowi Powiatu w Płocku 

absolutorium. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Tematy sesyjne 

66..  CCzzeerrwwiieecc  

1. Przyjęcie informacji z wykonania Budżetu Powiatu 

Płockiego za I kwartał 2025 roku wraz z analizą opisową 

z wykonania zadań zrealizowanych przez Starostwo 

Powiatowe w Płocku finansowanych z dotacji celowych 

za I kwartał 2025 roku. 

 

77..  LLiippiieecc  
1. Informacja o stanie mienia (nieruchomości) powiatowego 

na terenie powiatu płockiego. 

 

 

 

88..  SSiieerrppiieeńń  
1. Nabór do szkół prowadzonych przez powiat płocki 

na rok 2025/2026. 

 



 Strona 2 z 2 

2. Informacja o przygotowaniu szkół do nowego roku 

szkolnego – przeprowadzone prace remontowe, wydatki 

inwestycyjne, zakupy, przeglądy bhp i ppoż. 

  

99..  WWrrzzeessiieeńń  

1. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania Budżetu 

Powiatu Płockiego za I półrocze 2025 roku wraz 

z analizą opisową z wykonania zadań zrealizowanych 

przez Starostwo Powiatowe w Płocku finansowanych 

z dotacji celowych za I półrocze 2025 roku. 

 

 

 

 

  

1100..  PPaaźźddzziieerrnniikk  

 

1. Informacja dotycząca realizacji ustawy o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych na terenie powiatu płockiego. 
 

 

 

1111..  LLiissttooppaadd  

1. Przyjęcie informacji o wykonaniu Budżetu Powiatu 

Płockiego za III kwartały 2025 roku wraz z analizą 

opisową z wykonania zadań zrealizowanych przez 

Starostwo Powiatowe w Płocku finansowanych z dotacji 

celowych za III kwartały 2025 roku. 

2. Informacja o przygotowaniach do zimowego utrzymania 

dróg powiatowych w sezonie 2025-2026. 

3. Propozycje tematyczne do planu pracy Rady Powiatu 

i Komisji na 2026 rok. 

 

 

 

 

 
 

Temat sesyjny 

1122..  GGrruuddzziieeńń  

1. Zaopiniowanie „Kierunków działania Zarządu Powiatu 

w Płocku na 2026 rok”. 

2. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Płockiego. 

3. Zaopiniowanie projektu Budżetu Powiatu Płockiego 

na 2026 rok. 

4. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu oraz Komisji 

na 2026 rok. 

 

Tematy sesyjne 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski  


